EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS –
COZINHEIRA E SERVENTE

RESU  LTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
da Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para
a contratação temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público  nº  001/2022,  divulga  o  resultado  dos  candidatos  interessados para
preenchimento da vaga de COZINHEIRA E SERVENTE:

COZINHEIRA

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos

Pontuação

Final

1º MARIANI ALLEDI DE SOUZA GIMENES Sim 4 0 4

2º GEANI CAMPORESI BUECKER Sim 2 1 3

4º MARIA ANTONIA FERREIRA AZEVEDO Sim 2 0 2

5º VANARA APARECIDA SOARES VENÂNCIO Sim 2 0 2

6º DANUBIA LOBATO MOREIRA LENKER Sim 1 0 1

3º DULCINEIA ALVES DA SILVA DE ASSIS Não 0 2,5 2,5

7º CELINA APARECIDA MARTINS Não 0 0 0

8º PATRICIA VENANCIO SEABRA Não 0 0 0

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5f3e84dd291e3005c2ff0f4b6aeded12

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

V
IN

IC
IU

S
 F

E
Z

E
R

 M
A

R
T

IN
S

:1
31

90
63

47
00

08

/0
1/

20
24

 -
 1

1:
54

:5
8

SERVENTE

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos

Pontuação

Final

1º LUCIANA VIEIRA PEREIRA Sim 0 12 12

2º DULCINEIA ALVES DA SILVA DE ASSIS Sim 0 12 12

3º GLEYSON ALVES LOPES DA SILVA Sim 2 5,5 7,5

4º ELZA LOPES DA SILVA Sim 0 7 7

5º IVANA DA PENHA JORDAO Sim 2 5 7

6º VANARA APARECIDA SOARES VENÂNCIO Sim 2 2,5 4,5

7º MARIA ALICE RODRIGUES DIAS Sim 0 3,5 3,5

8º SÔNIA SOARES MOREIRA PARANHOS Sim 2 0 2

9º THALES YULE GONÇALVES CARDOSO Sim 2 0 2

10º FRANCIELE DA SILVA SANTOS Sim 1 1 2

11º GEANI CAMPORESI BUECKER Sim 2 0 2

12º CLAUDETE GOMES DA CUNHA Sim 1 0 1

13º APARECIDA DOS SANTOS RORIZ Sim 1 0 1

14º DANUBIA LOBATO MOREIRA LENKER Sim 1 0 1

15º MARLI BORDELO DE FREITAS Sim 0 0 0

16º TEREZINHA DA ROCHA CUNHA Sim 0 0 0

17º MARIA DAS GRAÇAS ABILIO ASCACIBAS Sim 0 0 0

18º ELIANE VICENTE MARTIS Sim 0 0 0

19º ELIZABETE TRABACH Sim 0 0 0

20º PATRICIA VENANCIO SEABRA Sim 0 0 0

21º VANUZA DE OLIVEIRA GOMES Sim 0 0 0

22º ALCINEIA TESSINARI ZANON Sim 0 0 0

23º CELINA APARECIDA MARTINS Sim 0 0 0

24º LUCIA APARECIDA BATISTA Sim 0 0 0

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5f3e84dd291e3005c2ff0f4b6aeded12

25º SIDINEY RAMOS CEVOLANI Sim 0 0 0

26º VANDERLEIA DOS REIS SILVA Sim 0 0 0

27º FLAVIA RENATA DA SILVA Sim 0 0 0

28º UELEN COMPORESI RODRIGUES Sim 0 0 0

Venda Nova do Imigrante - ES, 08 de janeiro de 2024.

Vinicius Fêzer Martins
Secretário M. de Administração

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5f3e84dd291e3005c2ff0f4b6aeded12